お客様各位
プラス株式会社ジョインテックスカンパニー

日頃よりジョインテックスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、供給面でのより一層の安定化を図る為、下記スマートバリュー「マルチコピーペーパー」の東日本エリア供給分について
生産工場を変更する事といたしましたので、ご案内申し上げます。

尚、商品コード・価格は変更ございませんが、仕様に若干の変更がございます。在庫は順次切替とさせていだきますので、
ご理解の程何卒、よろしくお願い申し上げます。

■対象地域（東日本エリアのみ）
北海道・青森・秋田・岩手・山形・宮城・新潟・福島・群馬・栃木・茨城・埼玉・東京・千葉・神奈川
※上記以外に東日本家具配送地域も含む

■切替時期
旧仕様品の完売後（2016年2月上旬頃より）、順次自然切替と致します。
※サイズによって切替時期が異なる場合がございます。

■該当商品
ＳＭＡＲＴＶＡLＵＥ「マルチコピーペーパーＨｉｇｈＢｒｉｇｈｔ」　東日本エリア出荷分

■新旧の見分け方(箱）

※「冊」の包装紙にも同様の表記がございます。

■主な紙質規格変更内容

坪量

紙厚

白色度

Q 　見た目の違いはありますか？
A　 新と旧で、若干の色目・風合いの違いは出てまいりますのでご了承ください。

以上

%

新旧

68±2

92±2

93±2

ジョインテックス
規格値

68±3

スマートバリュー「マルチコピーペーパーHighBright」工場変更のご案内

91±5

91以上

単位

90±4

93±1

68(-1/+3)g/㎡

μm

記

旧：AS （又は表記無し）

↓

新：FN：B

旧：MADE IN CHINA
↓

新：MADE IN INDONESIA

ジョイン
テックス

スマート
オフィス

スマート
スクール

スマート
スクール
幼保版

スマート
介護
Vol.2

260400 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B5 500枚 A031J A031J 4547345009726

260401 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A4 500枚 A032J A032J 4547345009733
260402 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B4 500枚 A033J A033J 4547345009740
260403 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A3 500枚 A034J A034J 4547345009757
325373 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B5 5000枚 A039J A039J 4547345016274
325374 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A4 5000枚 A040J A040J 4547345016281
260016 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B4 2500枚 A037J A037J 4547345009702
260017 45 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A3 2500枚 A038J A038J 4547345009719
359554 - 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A4 4箱以上 A040J A040J 4547345029663
986118 - 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B5 10箱以上 A039J A039J 4547345029861
986116 - 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A4 10箱以上 A040J A040J 4547345029847
986119 - 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 B4 10箱以上 A037J A037J 4547345029878
986111 - 33 671 671 490 コピーペーパー 高白色 A3 10箱以上 A038J A038J 4547345029816

2016カタログページ

漢字名商品 品番 ＪＡＮ